证券代码：601100 证券简称：恒立液压 公告编号：临2016-038

江苏恒立液压股份有限公司

关于全资子公司获得补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《江苏省省级战略新兴产业发展专项资金管理暂行办法》（苏政办发

【2012】172 号规定），经专家评审优选和公示，并报经省推进战略新兴产业发

展工作领导小组审定同意，公司全资子公司江苏恒立液压科技有限公司高端工程

装备用液压泵阀关键核心技术的研发与产业化项目获得 2016 年度省级战略新兴

产业发展专项资金的投资补助 1,000.00 万元。截至目前，公司已收到补助资金

700 万元，其余 300 万元将于项目验收后支付。根据《企业会计准则》的相关规

定，上述专项资金计入递延收益，具体的会计处理以公司定期报告为准，该事项

将对公司利润产生正面影响。

特此公告。

江苏恒立液压股份有限公司

董事会

2016 年 11 月 16 日